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Bestelreferentie

Blz.

Omschrijving artikel

VKE

Prijs per VKE

VPE

Prijs per VPE

KRAANWERK

K50-1100BR
K50-1155-BS10
K53-1020BS
K55-7010
RM30-105
RM30-103
RM30-104
RM30-109
RM30-108
RM30-107
RM30-400
RM30-402
RM30-408
RM30-401
K66-1000BR
K60-Y005
K63-1000BR-MV
K63-1000BR
K63-Y005
K55-7010
RM30-605
RM30-603
RM30-604
KLF-Y104
K50-X025
K50-X215
K50-Y002
K50-X025
K50-Y01044
K50-X178
K50-X032
K50-Y027
K50-X215
K50-X077
K50-0200
K50-Y020
K50-Y011
K50-Y101
K53-Y001
K50-Y007
K50-Y006
K40-1000

© W o o

Voorspoeldouche opbouw - ééngats excl. tussenkraan
Voorspoeldouche opbouw - ééngats incl. tussenkraan
Voorspoeldouche muur - dubbelgats excl. tussenkraan
Voorspoeldouche - tussenkraan

Eengats voorspoeldouche kwartslag

Eengats voorspoeldouche draaiknoppen

Dubbelgats voorspoeldouche draaiknoppen

Dubbelgats Muur Voorspoeldouche Kwartslag Tussenkraan Elleboogbediening
Dubbelgats tafelmodel voorspoeldouche kwartslag - elleboog
Dubbelgats muurmodel voorspoeldouche kwartslag - elleboog
Voorspoeldouche ECO-JET - ééngats excl. tussenkraan
Voorspoeldouche ECO-JET - ééngats incl. tussenkraan
Eengats Voorspoeldouche Zn Tussenkraan Kwartslag - Enkel Koud Water
Tussenkraan, kwartslag voor RM30-400 ECO-JET
Voorspoeldouche opbouw - dubbelgats

Aansluitstuk 50 mm

Voorspoeldouche opbouw - enkelgats
Voorspoeldouche opbouw - enkelgats
Temperatuurregelventiel

Voorspoeldouche - tussenkraan

Voorspoeldouche met pomp, ééngats kwartslag
Voorspoeldouche met pomp, ééngats draaiknoppen
Voorspoeldouche met pomp, dubbelgats draaiknopen
Variable Flow sproeikop (3 low-flow standen)
Dubbelwandig handvat

Aansluitstuk Europese slang / Encore sproeikop
Standaard sproeikop

Dubbelwandig handvat

Voorspoeldouche slang 965 mm

RVS veer 'heavy duty'

Koppelstuk slang-stang

Drukknop sproeier (NSF)

Aansluitstuk Europese slang / Encore sproeikop

Basis standpijp

Sproeikop reparatieset

Muursteun 300 mm (afkortbaar)

Haak voor muur

Kraanbasis K50 (tafelmontage)

Kraanbasis K53 (muurmontage)

Herstelset warm water

Herstelset koud water

Montagestukken voor muurmontage

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

357,00
375,00
533,00
78,00
216,00
276,00
315,00
300,00
394,00
428,00
276,00
295,00
317,00
45,00
468,00
62,00
448,00
398,00
48,60
78,00
517,00
514,00
554,00
292,00
20,90
8,40
114,00
20,90
116,00
90,00
30,90
41,40
8,40
39,50
39,80
48,80
13,40
300,00
294,00
36,90
36,90
29,30

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

328,00

489,00
72,00

253,00
289,00
276,00
363,00
393,00
258,00

292,00
42,10
430,00
57,00
411,00
365,00
43,90
72,00
476,00
473,00
509,00
269,00
19,20
7,70
105,00
19,20
106,00
83,00
28,30
37,90
7,70
36,10
36,60
44,70
12,30
275,00
271,00
33,80
33,80
26,80
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
K50-0110 15 |Herstelset hendel 1 stk 22,90 6 stk 21,10
K50-X016 15 | Zwarte hendel apart 1 stk 7,30 6 stk 6,75
K50-X017 15 |Verchroomde spanring apart 1 stk 5,10 6 stk 4,65
K50-X278 15 Koper reductie flexibels K50-Y105/Y106 1 stk 4,05 6 stk 3,75
K50-Y105 15 |Aansluit Flexibel K50 - Lang model 1 stk 15,90 6 stk 14,70
K50-Y106 15 | Aansluit Flexibel K50 - Kort model 1 stk 17,20 6 stk 15,90
K40-1000 16 |Montagestukken voor muurmontage 1 stk 29,30 6 stk 26,80
K55-7010 16 | Voorspoeldouche - tussenkraan 1 stk 78,00 6 stk 72,00
K50-X025 16 |Dubbelwandig handvat 1 stk 20,90 6 stk 19,20
K50-Y01044 16 Voorspoeldouche slang 965 mm 1 stk 116,00 6 stk 106,00
K50-Y01060 16 |Voorspoeldouche slang 1371 mm 1 stk 153,00 6 stk 139,00
K50-Y01072 16 | Voorspoeldouche slang 1676 mm 1 stk 162,00 6 stk 149,00
K50-Y01096 16 |Voorspoeldouche slang 2286 mm 1 stk 185,00 6 stk 170,00
K50-X117 16 1 paar Euro-Design knoppen (verchroomd) 1 stk 13,80 6 stk 12,60
K50-0001 16 1 paar vlinderhendels (polsbediening) 1 stk 45,10 6 stk 41,30
K50-0111 16 |1 paar zamak stervormige knoppen 1 stk 6,05 6 stk 5,55
K50-Y012 16 | Muurhaak (met coating) 1 stk 37,80 6 stk 33,40
K50-Y020 16 |Muursteun 300 mm (afkortbaar) 1 stk 48,80 6 stk 44,70
K60-Y004 16 |Aansluitstuk 25 mm 1 stk 67,00 6 stk 61,00
K60-Y005 16 |Aansluitstuk 50 mm 1 stk 62,00 6 stk 57,00
K60-Y006 16 |Aansluitstuk voor muurkraan 1 stk 39,00 6 stk 35,80
K50-Y002 16 | Standaard sproeikop 1 stk 114,00 6 stk 105,00
K50-Y030 16 |Gebogen sproeikop 1 stk 90,00 6 stk 83,00
K50-Y031 16 | Haak (potvuller) 1 stk 93,00 6 stk 86,00
K50-X016 16 |Zwarte hendel apart 1 stk 7,30 6 stk 6,75
K50-X017 16 | Verchroomde spanring apart 1 stk 5,10 6 stk 4,65
K50-Y006 17 |Herstelset koud water 1 stk 36,90 6 stk 33,80
K50-Y007 17 |Herstelset warm water 1 stk 36,90 6 stk 33,80
K55-Y010 17 |Herstelset tussenkraan 1 stk 36,90 6 stk 33,80
K50-Y051 17 | Swivel joint - tussenstuk zwenkarm 1 stk 33,90 6 stk 31,00
K50-X215 17 | Aansluitstuk Europese slang / Encore sproeikop 1 stk 8,40 6 stk 7,70
K50-X127 17 Verloopstuk standpijp / niet-Encore slang 1/4" 1 stk 4,95 6 stk 4,55
K50-X128 17 Verloopstuk standpijp / niet-Encore slang 3/8" 1 stk 5,00 6 stk 4,55
K50-X129 17 Verloopstuk standpijp / niet-Encore slang 1/2" 1 stk 6,05 6 stk 5,55
K50-0110 17 |Herstelset hendel 1 stk 22,90 6 stk 21,10
K50-0200 17 | Sproeikop reparatieset 1 stk 39,80 6 stk 36,60
K50-Y027 17 | Drukknop sproeier (NSF) 1 stk 41,40 6 stk 37,90
K50-X178 17 | RVSveer 'heavy duty' 1 stk 90,00 6 stk 83,00
RM30-400-001 18 | RVS flexibel 1/2" aansluiting 1 stk 61,00 6 stk 57,00
RM30-400-002 18 RVS veer voor RM30-400 1 stk 41,00 6 stk 37,70
RM30-400-003 18 |Komplete Set Muursteun + Steun 1 stk 30,80 6 stk 28,30
RM30-400-004 18 |Buis voor RM30-400 1 stk 97,00 6 stk 90,00
RM30-400-005 18 |Body Kraanwerk RMO0-400 met flexibels 1 stk 87,00 6 stk 79,00
RM30-400-011 18 Sproeikop met handvat 1 stk 95,00 6 stk 88,00
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
RM30-400-005 18 |Body Kraanwerk RM0-400 met flexibels 1 stk 87,00 6 stk 79,00
RM30-001-01 18 | Koudwater hendel met huls 1 stk 14,50 6 stk 13,50
RM30-001-02 18 Warmwater hendel met huls 1 stk 14,50 6 stk 13,50
RM30-001-03 18 | Regelventiel koud water 1 stk 13,20 6 stk 12,10
RM30-001-04 18 | Regelventiel warm water 1 stk 13,20 6 stk 12,10
RM30-105-002 19 | Waterpijp + tussenkraan uitloopbek 250 mm 1 stk 143,00 6 stk 131,00
RM30-105-004 19 [ Stalen veer grijs geplastificeerd 1 stk 25,20 6 stk 23,30
RM30-105-005 19 Flexibel 1/2" vr. L=1100 mm 1 stk 17,70 6 stk 16,20
RM30-105-006 19 | Complete Muursteun + Houder Sproeier 1 stk 25,50 6 stk 23,40
RM30-105-007 19 | Sproeikop 1 stk 63,00 6 stk 58,00
RM30-400-005 19 |Body Kraanwerk RMO0-400 met flexibels 1 stk 87,00 6 stk 79,00
RM20-602 21 |Lage voorspoeldouche 1 stk 252,00 6 stk 232,00
RM30-162 21 | Minivoorspoeldouche met kwartslag tussenkraan 1 stk 316,00 6 stk 290,00
KRO-061 22 Voorspoeldouche met mengkraan met elleboogbediening 1 stk 540,00 6 stk 499,00
KRO-080 23 Kraan met uittrekbare sproeikop 1 stk 219,00 6 stk 202,00
86706.7.01 27 | Hello 100 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek:chroom 1 stk 680,00

86703.7.01 27 Hello 100 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: wit 1 stk 695,00

86799.7.01 27 | Hello 100 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: zwart 1 stk 695,00

86723.7.01 27 | Hello 100 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: antraciet 1 stk 827,00

86806.7.01 27 | Hello 200 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek:chroom 1 stk 680,00

86803.7.01 27 | Hello 200 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: wit 1 stk 695,00

86899.7.01 27 | Hello 200 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: zwart 1 stk 695,00

86823.7.01 27 | Hello 200 - Infrarood kraan - 2 batterijen 1.5V - Uitloopbek: antraciet 1 stk 827,00

KRO-042 27 | Infraroodkraan Oceanus Plus - batterij 1 stk 689,00 3 stk 634,00
KRO-054 28 | Infraroodkraan Green (batterij) - Afwerking : verchroomd 1 stk 458,00 3 stk 422,00
KRO-064 28 | Infraroodkraan Green (netspanning) - Afwerking : verchroomd 1 stk 458,00 3 stk 422,00
KRO-074 28 Infraroodkraan Green premix (batterij) - Afwerking : verchroomd 1 stk 479,00 3 stk 440,00
KRO-084 28 | Infraroodkraan Green premix (netspanning) - Afwerking : verchroomd 1 stk 479,00 3 stk 440,00
KRO-034 28 | Infrarood kraan 103 X 145 mm - Met geintegreerde pre-mix / batterij 1 stk 446,00 3 stk 412,00
KRO-044 28 | Infrarood kraan 103 X 145 mm - Met geintegreerde pre-mix netspanning 1 stk 493,00 3 stk 455,00
KRO-036 28 Infraroodkraan met ingebouwde premix 1 stk 546,00 3 stk 502,00
KRO-127 29 |Infraroodkraan Arcomix Plus 155 Bt - Met vaste gebogen uitloopbek - 155 mm 1 stk 631,00 3 stk 581,00
KRO-128 29 Infraroodkraan Arcomix Plus 195 Bt - Met vaste gebogen uitloopbek - 195 mm 1 stk 591,00 3 stk 544,00
KRO-090 29 Kleine, robuuste infraroodkraan 1 stk 584,00 3 stk 540,00
K14-9850 29 |K14-9850 - Infrarood kraan * Netspanning 220-240 V 1 stk 203,00

KRO-092 30 Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=300 Mm - Batterijspanning 1 stk 618,00 3 stk 571,00
KRO-093 30 Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=312 Mm - Netspanning 1 stk 655,00 3 stk 604,00
KRO-094 30 Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=250 Mm - Batterijspanning 1 stk 584,00 3 stk 539,00
KRO-095 30 |Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=262 Mm - Netspanning 1 stk 620,00 3 stk 572,00
KRO-096 30 Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=215 Mm - Batterijspanning 1 stk 549,00 3 stk 507,00
KRO-097 30 Infraroodkraan Kro-Uno 40 Uitloop L=227 Mm - Netspanning 1 stk 590,00 3 stk 545,00
KRO-302 31 |Zeepverdeler in ABS - batterij 1 stk 270,00 3 stk 248,00
KRO-303 31 Zeepverdeler in ABS - netspanning 1 stk 270,00 3 stk 248,00
KRO-300 31 |Zeepverdeler in RVS - batterij 1 stk 532,00 3 stk 489,00
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
KRO-301 31 |Zeepverdeler in RVS - netspanning 1 stk 532,00 3 stk 489,00
RVB-001 33 | Eengreepsmengkraan Met Ronde Hals Verchroomd 1 stk 360,00

RVB-002 33 | Eengreepsmengkraan Met U-Hals Verchroomd 1 stk 360,00

RVB-701 33 | Eengreepsmengkraan Met Ronde Hals Rvs Aisi 316 1 stk 510,00

RVB-705 33 | Eengreepsmengkraan Met U-Hals Rvs Aisi 316 + Uittrekbare Handdouche 1 stk 690,00

RVB-708 33 |Eengreepsmengkraan Met Rechte Hals Rvs Aisi 316 1 stk 460,00

K51-9106 34 |Tafelkraan - 150 mm - ééngats 1 stk 287,00 6 stk 263,00
K51-9108 34 |Tafelkraan - 200 mm - ééngats 1 stk 287,00 6 stk 263,00
K51-9110 34 Tafelkraan - 250 mm - ééngats 1 stk 302,00 6 stk 277,00
K51-9112 34 |Tafelkraan - 300 mm - ééngats 1 stk 291,00 6 stk 266,00
K51-9114 34 Tafelkraan - 350 mm - ééngats 1 stk 315,00 6 stk 289,00
K51-9116 34 |Tafelkraan - 400 mm - ééngats 1 stk 573,00 6 stk 525,00
K61-8006 34 |Tafelkraan - 150 mm - tweegats 1 stk 346,00 6 stk 318,00
K61-8008 34 |Tafelkraan - 200 mm - tweegats 1 stk 325,00 6 stk 298,00
K61-8010 34 Tafelkraan - 250 mm - tweegats 1 stk 353,00 6 stk 324,00
K61-8012 34 |Tafelkraan - 300 mm - tweegats 1 stk 357,00 6 stk 328,00
K61-8014 34 Tafelkraan - 350 mm - tweegats 1 stk 277,00 6 stk 254,00
K61-8016 34 |Tafelkraan - 400 mm - tweegats 1 stk 347,00 6 stk 318,00
K61-8006 34 |Tafelkraan - 150 mm - tweegats 1 stk 346,00 6 stk 318,00
K61-8008 34 |Tafelkraan - 200 mm - tweegats 1 stk 325,00 6 stk 298,00
K61-8010 34 Tafelkraan - 250 mm - tweegats 1 stk 353,00 6 stk 324,00
K61-8012 34 |Tafelkraan - 300 mm - tweegats 1 stk 357,00 6 stk 328,00
K61-8014 34 Tafelkraan - 350 mm - tweegats 1 stk 277,00 6 stk 254,00
K61-8016 34 |Tafelkraan - 400 mm - tweegats 1 stk 347,00 6 stk 318,00
K54-8006 34 |Muurkraan rechte hals - 150 mm 1 stk 222,00 6 stk 204,00
K54-8008 34 | Muurkraan rechte hals - 200 mm 1 stk 263,00 6 stk 240,00
K54-8010 34 | Muurkraan rechte hals - 250 mm 1 stk 330,00 6 stk 303,00
K54-8012 34 | Muurkraan rechte hals - 300 mm 1 stk 275,00 6 stk 252,00
K54-8014 34 | Muurkraan rechte hals - 350 mm 1 stk 282,00 6 stk 259,00
K54-8016 34 | Muurkraan rechte hals - 400 mm 1 stk 249,00 6 stk 228,00
K54-8018 34 |Muurkraan verlengde hals - 450 mm 1 stk 206,00 6 stk 189,00
RM30-001 35 |Tafelkraan met 2 kwartslag draaihendels - bek 300 mm 1 stk 72,00 6 stk 67,00
RM30-004 35 |Tafelkraan met 2 kwartslag draaihendels - bek 200 mm 1 stk 87,00 6 stk 80,00
RM30-003 35 |Tafelkraan met 1 kwartslag draaihendel - bek 300 mm 1 stk 49,40 6 stk 45,40
RM30-002 35 Tafelkraan met 2 standaard draaiknoppen 1 stk 65,00 6 stk 61,00
RM30-007 35 |Mengkraan met 2 kwartslag hendels 1 stk 77,00 6 stk 71,00
KRO-017 35 Eengreeps kolomkraan - eengats opbouwmodel 1 stk 298,00 6 stk 275,00
KRO-018 35 |Kolomkraan - eengats opbouwmodel 1 stk 212,00 6 stk 196,00
KRO-019 35 |Kolomkraan - eengats opbouwmodel 1 stk 270,00 6 stk 249,00
KRO-070 36 |Tafelkraan met elleboogbediening - klein 1 stk 190,00 6 stk 176,00
KRO-071 36 Tafelkraan met elleboogbediening - groot 1 stk 193,00 6 stk 179,00
RM30-100 36 |Tafelkraan met ellebooghendel - bek 200 mm 1 stk 144,00 6 stk 136,00
RM30-110 36 | Mengkraan Elleboogbed.Grijze Handgreep 1/2 Uitloop 200 Mm * Bladdoorvoer 40 Mm 1 stk 167,00 6 stk 154,00
RM30-009 36 | eengreeps mengkraan 1 stk 66,00 6 stk 61,00
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Bestelreferentie Blz. [Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
RM30-200 37 | Spuitkop met houder & slang 2000 mm 1 stk 95,00 6 stk 87,00
RM30-200-001 37 |Spuitkop apart 1 stk 82,00 6 stk 77,00
RM30-200-002 37 |Houder voor spuitpistool 1 stk 1,90 6 stk 1,80
RM30-200-003 37 | Flexibel voor RM30-200 1 stk 21,40 6 stk 19,70
KRO 101 37 | PVCkniebediening 1 stk 63,00 3 stk 57,00
KRO 102 37 |PVC kniebediening met kraan en flexibel 1 stk 102,00 3 stk 94,00
KRO 103 37  Flexibel + uitloopbek voor KRO 102 1 stk 40,50 3 stk 37,30
K25-1000 37 |Voetbediening - 2 pedalen 1 stk 199,00 6 stk 182,00
K25-2000 37 |Voetbediening - 1 pedaal 1 stk 166,00 6 stk 152,00
FLUIL.1.0 39 |FluiKitchen Assistant Waterdoseerapparaat 1 stk 378,00

FLUI-0001-INOX 39 Koppelstuk Tussen Uitloopbek/Apparaat 1 stk op vraag
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Bestelreferentie

Blz.

Omschrijving artikel

VKE

Prijs per VKE

VPE

Prijs per VPE

HYGIENISCHE TOEPASSINGEN

K27-1000
K27-Y001
K27-5015-SP
K26-5015-SP
K26-5000
K26-0010
K91-0100
K30-1000
K30-1010
K22-3100
9762
VP2712S
9761
KRO-001
KRO-002
KRO-003
KRO-004
KRO-005
KRO-008
KRO-001-01
KRO-003-10
KRO-003-21
KRO-003-31
KRO-004-31
KRO-006
KRO-006-001
KRO-006-002
KRO-009
KRO-007
KRO-011
KRO-007-001
KRO-007-004
KRO-007-003
KRO-007-006
KRO-109
KRO-110N
KRO 111
KRO-115N
KRO-116N
S900WH
SF900WH
SH900WH

40
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
43
43
43
44
44
44
44
44
44
44
44
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
47
47
47

Compleet waterstation

RVS bakje voor waterstation, met rooster
RVS waterstation, excl. glasvullerkolom
Glasvullerkolom voor K27-5015-SP
Glasvuller

Herstelset

Quik Wash - handenvrije kraanbediening
RVS reservoir vloeibaar afval

RVS reservoir vloeibaar afval - met kraantje
Kraantje voor K30-1010
lJsscheplepelspoeler - met aan- en afvoer
lJsscheplepelspoeler - met afvoer

VPAC Omkasting RVS - met kraantje
Slanghaspel - minireel - 1,5 meter
Slanghaspel - midireel - 3 meter
Slanghaspel - midireel - 5 meter
Slanghaspel - maxireel - 10 meter
Slanghaspel - maxireel - 15 meter
Slanghaspel - maxireel - 20 meter
Spuitpistool ECO/F voor KRO-001 en KRO-002
Spuitpistool NITO-1 voor KRO-003
Spuitpistool NITO-1 + verlengstuk
Verlengstuk apart voor NITO-1

Spuitpistool NITO-2

Slanghaspel - 20 meter

Spuitpistool voor KRO-006

Koppelstuk tussen pistool en slang KRO-006
Open slanghaspel - 10 m

Open slanghaspel - 15 m

Open slanghaspel - 20 m

Doseersysteem voor 1 product
Doseercentrale voor maximum 5 producten
RVS omkasting voor 1 product

RVS omkasting voor 2 producten

RVS handwasbakje met rond spoelbakje - zonder rugwand

RVS handwasbakje met rond spoelbakje
RVS handwasbakje met rechthoekig spoelbakje

RVS handwasbakje met rond spoelbakje - KRO-034

RVS handwasbakje met rond spoelbakje - KRO-044

Manuele Zeepverdeler - Rely Voor Zeeptypes Vloeibaar Of Lotion
Manuele Zeepverdeler - Rely Voor Zeeptype Schuim

Handenvrije Zeepverdeler - Rely Voor Zeeptypes Vloeibaar Of Lotion

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

359,00
210,00
213,00
158,00
159,00
56,00
67,00
210,00
230,00
101,00
64,00
61,00
175,00
366,00
464,00
662,00
1109,00
1430,00
1583,00
64,00
201,00
257,00
93,00
362,00
2678,00
232,00
101,00
1802,00
2555,00
2277,00
901,00
2399,00
248,00
495,00
252,00
301,00
340,00
754,00
754,00
34,80
34,80
103,00

6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
6 stk
10 stk
10 stk

10 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

3 stk

4 stk

4 stk

3 stk

3 stk

329,00
192,00
194,00
145,00
146,00
52,00
60,00
194,00
211,00
93,00
59,00
56,00
161,00

58,00
185,00
236,00

86,00
333,00

2462,00
214,00
93,00
1664,00
2358,00
2102,00
832,00
2215,00
230,00
457,00
232,00
285,00
323,00
679,00
679,00
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Bestelreferentie Blz. [Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
SHF900WH 47 | Handenvrije Zeepverdeler - Rely Voor Zeeptype Schuim 1 stk 103,00

KRO-120 47 | Zeepverdeler in ABS 1 stk 39,80 3 stk 36,60
G0801 47 Verdeler Voor Doos Wegwerphandschoenen 1 stk 104,00

T1100WH 49 Manuele Handdoekrolverdeler 419 X 329 X 235 Mm 1 stk 82,00

T850WH 49 | Manuele Handdoekrolverdeler Integra - 342 X 292 X 285 Mm 1 stk 85,00

T1300WH 49 |Automatische Handdoekrolverdeler Tear-N-Dry - 419 X 298 X 235 Mm 1 stk 143,00

T400TBK 49 | Manuele Handdoekrolverdeler Centerpull - 295 X 232 X 241 Mm 1 stk 57,00
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Bestelreferentie

Blz.

Omschrijving artikel

VKE

Prijs per VKE

VPE

Prijs per VPE

SPOELBAKKEN & TOEBEHOREN

RTL-001
RTL-002
RTL-003
RTL-004
RTL-101
RTL-102
RTL-103
RTL-300
RTL-310
RTL-320
RTL-330
RTL-340
RTL-350
RTL-360
RTL-370
RTL-380
RTL-201
RTL-202
RTL-203
RTL-204
RTL-205
RTL-206
RTL-207
RTL-208
RTL-209
RTL-210
RTL-211
RTL-212
RTL-213
RTL-214
RTL-215
RTL-216
RTL-217
RTL-218
RTL-500
RTL-540
RTL-401
RTL-402
RTL-409
RTL-410
RTL-701
RTL-702

51
51
51
51
51
51
51
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
53
53
53
53
53
53
54
54

Top Line ronde inlasspoelbak - @ 360 mm

Top Line ronde inlasspoelbak - @ 380 mm

Top Line ronde inlasspoelbak - @ 420 mm

Top Line ronde inlasspoelbak - @ 304 mm

Top Line ronde inbouwspoelbak - @ 302 mm

Top Line ronde inbouwspoelbak - @ 382 mm

Top Line ronde inbouwspoelbak - @ 422 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 332x332 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 452x452 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 452x452 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 502x502 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - 502x502 mm

Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 332x332 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 332x332 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x402 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 452x452 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 452x452 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 452x452 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 452x452 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x502 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x502 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x502 mm
Top Line vierkante inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x502 mm
Top Line vierkante inbouwspoelbak - 332x332 mm

Top Line vierkante inbouwspoelbak - 402x402 mm

Top Line vierkante inbouwspoelbak - afvoeropening links - 332x332 mm
Top Line vierkante inbouwspoelbak - afvoeropening rechts - 332x332 mm
Top Line vierkante inbouwspoelbak - afvoeropening links - 402x402 mm
Top Line vierkante inbouwspoelbak - afvoeropening rechts - 402x402 mm
Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 292x352 mm

Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 292x352 mm

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

1 stk

70,00
71,00
76,00
73,00
88,00
111,00
116,00
75,00
100,00
111,00
118,00
125,00
130,00
133,00
150,00
159,00
75,00
75,00
100,00
100,00
111,00
111,00
118,00
118,00
125,00
125,00
130,00
130,00
133,00
133,00
150,00
150,00
159,00
159,00
89,00
151,00
89,00
89,00
125,00
125,00
78,00
78,00

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

10 stk

6 stk

10 stk

10 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

6 stk

64,00
65,00
70,00
67,00
82,00
103,00
107,00
69,00
93,00
103,00
109,00
116,00
121,00
123,00
138,00
147,00
69,00
69,00
93,00
93,00
103,00
103,00
109,00
109,00
116,00
116,00
121,00
121,00
123,00
123,00
138,00
138,00
147,00
147,00
83,00
139,00
83,00
83,00
116,00
116,00
71,00
71,00
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
RTL-705 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 110,00 6 stk 101,00
RTL-706 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 110,00 6 stk 101,00
RTL-707 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 116,00 6 stk 107,00
RTL-708 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 116,00 6 stk 107,00
RTL-709 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 122,00 6 stk 114,00
RTL-710 54 Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 122,00 6 stk 114,00
RTL-711 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 342x402 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-712 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 342x402 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-713 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 342x402 mm 1 stk 100,00 6 stk 93,00
RTL-714 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 342x402 mm 1 stk 100,00 6 stk 93,00
RTL-715 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 292x402 mm 1 stk 79,00 6 stk 73,00
RTL-716 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 292x402 mm 1 stk 79,00 6 stk 73,00
RTL-717 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 124,00 6 stk 115,00
RTL-718 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 124,00 6 stk 115,00
RTL-719 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 136,00 6 stk 127,00
RTL-720 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 136,00 6 stk 127,00
RTL-721 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 452x602 mm 1 stk 176,00 6 stk 163,00
RTL-722 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 452x602 mm 1 stk 176,00 6 stk 163,00
RTL-723 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x602 mm 1 stk 192,00 6 stk 177,00
RTL-724 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x602 mm 1 stk 192,00 6 stk 177,00
RTL-725 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 117,00 6 stk 108,00
RTL-726 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 117,00 6 stk 108,00
RTL-601 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 292x352 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-602 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 292x352 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-605 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 110,00 6 stk 101,00
RTL-606 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 110,00 6 stk 101,00
RTL-607 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 116,00 6 stk 107,00
RTL-608 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 116,00 6 stk 107,00
RTL-609 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 302x502 mm 1 stk 122,00 6 stk 114,00
RTL-610 54 Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 302x502 mm 1 stk 122,00 6 stk 114,00
RTL-611 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 342x402 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-612 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 342x402 mm 1 stk 78,00 6 stk 71,00
RTL-613 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 342x402 mm 1 stk 100,00 6 stk 93,00
RTL-614 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 342x402 mm 1 stk 100,00 6 stk 93,00
RTL-615 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 292x402 mm 1 stk 79,00 6 stk 73,00
RTL-616 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 292x402 mm 1 stk 79,00 6 stk 73,00
RTL-617 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 124,00 6 stk 115,00
RTL-618 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 124,00 6 stk 115,00
RTL-619 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 136,00 6 stk 127,00
RTL-620 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 136,00 6 stk 127,00
RTL-621 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 452x602 mm 1 stk 176,00 6 stk 163,00
RTL-622 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 452x602 mm 1 stk 176,00 6 stk 163,00
RTL-623 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x602 mm 1 stk 192,00 6 stk 177,00
RTL-624 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x602 mm 1 stk 192,00 6 stk 177,00
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE

RTL-625 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x502 mm 1 stk 117,00 6 stk 108,00
RTL-626 54 | Top Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x502 mm 1 stk 117,00 6 stk 108,00
RTL-901 55 | Top Line rechthoekige inbouwspoelbak - afvoeropening links - 237x332 mm 1 stk 76,00 6 stk 70,00
RTL-902 55 [Top Line rechthoekige inbouwspoelbak - afvoeropening rechts - 237x332 mm 1 stk 76,00 6 stk 70,00
RTL-801 55 Top Line rechthoekige inbouwspoelbak - afvoeropening links - 237x332 mm 1 stk 76,00 6 stk 70,00
RTL-802 55 [Top Line rechthoekige inbouwspoelbak - afvoeropening rechts - 237x332 mm 1 stk 76,00 6 stk 70,00
RML-320 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm 1 stk 65,00 6 stk 60,00
RML-330 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm 1 stk 73,00 6 stk 67,00
RML-340 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 402x402 mm 1 stk 79,00 6 stk 73,00
RML-360 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 452x452 mm 1 stk 84,00 6 stk 78,00
RML-370 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 502x502 mm 1 stk 94,00 6 stk 88,00
RML-380 56 |Premium Line vierkante inlasspoelbak - 502x502 mm 1 stk 108,00 6 stk 100,00
RML-717 56 | Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x402 mm 1 stk 86,00 6 stk 80,00
RML-718 56 |Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x402 mm 1 stk 90,00 6 stk 84,00
RML-719 56 | Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x402 mm 1 stk 93,00 6 stk 86,00
RML-720 56 |Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x402 mm 1 stk 93,00 6 stk 86,00
RML-721 56 | Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 602x502 mm 1 stk 120,00 6 stk 112,00
RML-722 56 |Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 602x502 mm 1 stk 120,00 6 stk 112,00
RML-713 56 | Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 402x342 mm 1 stk 66,00 6 stk 62,00
RML-714 56 |Premium Line rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 402x342 mm 1 stk 66,00 6 stk 62,00
RML-991 57 |Premium Line grote inlasspoelbak - afvoeropening links - 762x508 mm 1 stk 583,00 6 stk 542,00
RML-992 57 | Premium Line grote inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 762x508 mm 1 stk 583,00 6 stk 542,00
RML-993 57 |Premium Line grote inlasspoelbak - afvoeropening links - 702x502 mm 1 stk 387,00 6 stk 359,00
RML-994 57 | Premium Line grote inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 702x502 mm 1 stk 387,00 6 stk 359,00
RPL-920 58 |Inlasspoelbak 402x402x200 mm - aisi 316 1 stk 106,00 6 stk 97,00
RPL-930 58 |Inlasspoelbak 402x402x250 mm - aisi 316 1 stk 205,00 6 stk 190,00
RPL-980 58 Inlasspoelbak 502x502x300 mm - aisi 316 1 stk 158,00 6 stk 145,00
RPL-917 58 | Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x402 mm 1 stk 137,00 6 stk 127,00
RPL-918 58 |Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x402 mm 1 stk 137,00 6 stk 127,00
RPL-921 58 | Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 502x402 mm 1 stk 149,00 6 stk 138,00
RPL-922 58 |Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 502x402 mm 1 stk 149,00 6 stk 138,00
RPL-923 58 | Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening links - 602x502 mm 1 stk 197,00 6 stk 182,00
RPL-924 58 |Rechthoekige inlasspoelbak - afvoeropening rechts - 602x502 mm 1 stk 197,00 6 stk 182,00
RBI-001 59 | Bain-marie bak inlas GN 1/1 - Afvoeropening 3/4" 1 stk 97,00 6 stk 90,00
RBI-002 59 |Bain-marie bak inlas GN 2/1 - Afvoeropening 3/4" 1 stk 225,00 6 stk 209,00
RBI-003 59 | Bain-marie bak inlas GN 3/1 - Afvoeropening 3/4" 1 stk 308,00 6 stk 285,00
RBI-004 59 |Bain-marie bak inlas GN 4/1 - Afvoeropening 3/4" 1 stk 327,00 6 stk 303,00
RBI-005 59 | Bain-marie bak inlas GN 5/1 - Afvoeropening 3/4" 1 stk 393,00 6 stk 363,00
CBM-110 59 | GN1/1 Bain-marie verwarmingselement - met adhesief - 700W - 460X270 mm 1 stk 66,00 6 stk 59,00
RBI-100 59 |Afvoerrooster+overloopbuis 54 mm 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 21,50 6 stk 19,90
RBI-100-001 59 | Afvoerrooster 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 11,80 6 stk 10,90
RBI-100-002 59 | Overloopbuis 54 mmh - 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 9,65 6 stk 8,95
RBI-110 59 |Afvoerrooster+overloopbuis 94 mm 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 22,70 6 stk 21,10
RBI-100-001 59 | Afvoerrooster 3/4" - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 11,80 6 stk 10,90
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Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
RBI-100-002 59 | Overloopbuis 54 mmh - 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 9,65 6 stk 8,95
RBI-120 59 |Afvoerrooster+overloopbuis 174 mm 3/4 " - voor bain-marie bakken RBI 1 stk 25,20 6 stk 23,40
RBI-100-001 59 | Afvoerrooster 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 11,80 6 stk 10,90
RBI-100-002 59 | Overloopbuis 54 mmh - 3/4 " - voor Bain-marie bakken RBI 1 stk 9,65 6 stk 8,95
RML-112 59 | Spoelbak Voor Gn-Bakken 547X344X230 Mm Afvoeropening 1 1/2" - Vlakke Boord 1 stk 66,00 6 stk 61,00
RMR-34181A 62 Spoelbak 180X340X155 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 - Centraal 1 stk 176,00 10 stk 0,00
RMR-40181A 62 Spoelbak 180X400X140 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88-Centraal achteraan 1 stk 190,00 10 stk 0,00
RMR-40271A 62 | Spoelbak 270X400X195 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88-Centraal achteraan 1 stk 231,00 10 stk 0,00
RMR-40341A 62 | Spoelbak 340X400X180 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88-Centraal achteraan 1 stk 238,00 10 stk 0,00
RMR-40342A 62 Spoelbak 340X400X200 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88-Centraal achteraan 1 stk 242,00 10 stk 0,00
RMR-34181-PVD-BB 62 | Spoelbak 180X340X155 mm R15 - Gepolijst - Afvoer 115/88 - Centraal - PVD afwerking 1 stk 468,00

RMR-40181-PVD-BB 62 | Spoelbak 180X400X140 mm R15 - Gepolijst - Afvoer 115/88-Centraal - PVD afwerking 1 stk 479,00

RMR-40271-PVD-BB 62 | Spoelbak 270X400X195 mm R15 - Gepolijst - Afvoer 115/88-Centraal - PVD afwerking 1 stk 658,00

RMR-40341-PVD-BB 62 Spoelbak 340X400X180 mm R15 - Gepolijst - Afvoer 115/88-Centraal - PVD afwerking 1 stk 658,00

RMR-40342-PVD-BB 62 | Spoelbak 340X400X200 mm R15 - Gepolijst - Afvoer 115/88-Centraal - PVD afwerking 1 stk 676,00

ALB-001 62 |Afvoer- en overloopset voor spoelbakken 1 stk 20,60 10 stk 0,00
ALB-003 62 | Verlengde Afvoer- En Overloopset Vr Spoelbak Max 200 Mm Diep/ Afvoer 3 1/2" 1 stk 20,60 10 stk 19,50
SIF-102 62 | Standaard Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 28,50

SIF-202 62 | Reinigbare Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 38,50

MCV-010 62 |Geluidsdempende coating (250x110 mm) 1 stk 2,60 12 stk 2,35
ALB-101BB 62 Afvoer + Overloopset Vr Spoelbakken R15 Antraciet Pvd 1 stk 46,30 10 stk 43,00
SIF-102 62 | Standaard Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 28,50

SIF-202 62 | Reinigbare Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 38,50

MCV-010 62 |Geluidsdempende coating (250x110 mm) 1 stk 2,60 12 stk 2,35
RMR-40401A 63 Spoelbak 400X400X180 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 260,00 10 stk 0,00
RMR-40402A 63 |Spoelbak 400X400X200 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 264,00 10 stk 0,00
RMR-40451A 63 Spoelbak 400X450X180 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 280,00 10 stk 0,00
RMR-40452A 63 |Spoelbak 400X450X200 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 284,00 10 stk 0,00
RMR-50401A 63 Spoelbak 500X400X180 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 305,00 10 stk 0,00
RMR-50402A 63 |Spoelbak 500X400X200 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 309,00 10 stk 0,00
RMR-71401A 63 Spoelbak 710X400X195 mm R15 - Gepolijst - Afvoeropening 115/88 1 stk 636,00 10 stk 0,00
ALB-001 63 |Afvoer- en overloopset voor spoelbakken 1 stk 20,60 10 stk 0,00
SIF-102 63 | Standaard Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 28,50

SIF-202 63 | Reinigbare Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 38,50

MCV-010 63 | Geluidsdempende coating (250x110 mm) 1 stk 2,60 12 stk 2,35
ALB-101BB 63 |Afvoer + Overloopset Vr Spoelbakken R15 Antraciet Pvd 1 stk 46,30 10 stk 43,00
SIF-102 63 | Standaard Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 28,50

SIF-202 63 | Reinigbare Sifon Voor 2 Spoelbakken Max. 705Mm - Met 2 Vaatwasaansluitingen 1 stk 38,50

MCV-010 63 | Geluiddempende Coating Plakka / Per Stuk Strook 250 X 100 Mm - Stuks/Doos - 1 stk 2,60 12 stk 2,35
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Bestelreferentie Blz. [Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE

SPOELTAFELBLADEN

RSI-601 65 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - geen afdruip - 700x600 mm 1 stk 186,00 7 stk 176,00
RSI-602 65 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - geen afdruip - 800x600 mm 1 stk 192,00 7 stk 183,00
RSI-701 65 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - geen afdruip - 700x700 mm 1 stk 201,00 7 stk 192,00
RSI-702 65 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - geen afdruip - 800x700 mm 1 stk 219,00 7 stk 208,00
RSI-611 65 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - geen afdruip - 1200x600mm 1 stk 306,00 7 stk 292,00
RSI-612 65  Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - geen afdruip - 1400x600mm 1 stk 323,00 7 stk 307,00
RSI-711 65 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - geen afdruip - 1200x700mm 1 stk 339,00 7 stk 323,00
RSI-712 65 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - geen afdruip - 1400x700mm 1 stk 375,00 7 stk 357,00
RSI-621 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip R - 1200x600 mm 1 stk 220,00 7 stk 209,00
RSI-623 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip R - 1400x600 mm 1 stk 231,00 7 stk 220,00
RSI-721 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip R - 1200x700 mm 1 stk 238,00 7 stk 227,00
RSI-723 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip R - 1400x700 mm 1 stk 257,00 7 stk 244,00
RSI-622 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip L - 1200x600 mm 1 stk 220,00 7 stk 209,00
RSI-624 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip L - 1400x600 mm 1 stk 231,00 7 stk 220,00
RSI-722 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip L - 1200x700 mm 1 stk 235,00 7 stk 224,00
RSI-724 66 | Premium Line spoeltafelblad met 1 spoelbak - afdruip L - 1400x700 mm 1 stk 257,00 7 stk 244,00
RSI-633 67  Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1400x600 mm 1 stk 311,00 7 stk 296,00
RSI-635 67 |Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1600x600 mm 1 stk 341,00 7 stk 325,00
RSI-637 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1800x600 mm 1 stk 355,00 7 stk 338,00
RSI-733 67  Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1400x700 mm 1 stk 330,00 7 stk 314,00
RSI-735 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1600x700 mm 1 stk 341,00 7 stk 325,00
RSI-737 67 Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 1800x700 mm 1 stk 387,00 7 stk 368,00
RSI-739 67  Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 2000x700 mm 1 stk 420,00 7 stk 400,00
RSI-741 67 |Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R - 2100x700 mm 1 stk 428,00 7 stk 407,00
RSI-634 67 Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1400x600 mm 1 stk 311,00 7 stk 296,00
RSI-636 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1600x600 mm 1 stk 341,00 7 stk 325,00
RSI-638 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1800x600 mm 1 stk 355,00 7 stk 338,00
RSI-734 67 Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1400x700 mm 1 stk 330,00 7 stk 314,00
RSI-736 67 Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1600x700 mm 1 stk 341,00 7 stk 325,00
RSI-738 67 Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 1800x700 mm 1 stk 387,00 7 stk 368,00
RSI-740 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 2000x700 mm 1 stk 420,00 7 stk 400,00
RSI-742 67 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip L - 2100x700 mm 1 stk 428,00 7 stk 407,00
RSI-760 68 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R en L - 2000x700 mm 1 stk 376,00 7 stk 359,00
RSI-770 68 | Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R en L - 2100x700 mm 1 stk 415,00 7 stk 395,00
RSI-780 68  Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R en L - 2400x700 mm 1 stk 477,00 7 stk 454,00
RSI-790 68 |Premium Line spoeltafelblad met 2 spoelbakken - afdruip R en L - 2400x700 mm 1 stk 495,00 7 stk 471,00
9931 69 Verchroomde standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 150 mm 1 stk 16,90 6 stk 15,90
9932 69 |Verchroomde standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 180 mm 1 stk 16,90 6 stk 15,90
9933 69 | Verchroomde standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H=230 mm 1 stk 16,90 6 stk 15,90
9934 69 | Verchroomde standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 280 mm 1 stk 16,90 6 stk 15,90
RONE181500 69 | Afvoerrooster Rvs 18/10 1 stk 8,65 6 stk 8,00
RONE130246 69 | Standpijp In Rvs 18/10 Voor Spoelbak 200 Mm Diep 1 stk 12,70 6 stk 11,80

pagina 13 van pagina 18


Pim
Rectangle


Bestelreferentie Blz. |Omschrijving artikel VKE Prijs per VKE VPE Prijs per VPE
RONE130248 69 |Standpijp In Rvs 18/10 Voor Spoelbak 250 Mm Diep 1 stk 17,10 6 stk 15,90
RONE130250 69 | Standpijp In Rvs 18/10 Voor Spoelbak 270 Mm Voor Spoelbak 300 Mm Diep 1 stk 14,60 6 stk 13,60
RONE130244 69 |Standpijp In Rvs 18/10 Voor Spoelbak 320 Mm Diep 1 stk 16,40 6 stk 15,30
SDI20 69 | RVS standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 170 mm 1 stk 22,20 6 stk 20,60
SDI25 69 |RVS standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H=230 mm 1 stk 25,60 6 stk 23,80
SDI30 69 | RVS standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 270 mm 1 stk 23,60 6 stk 22,00
SDI32 69 |RVS standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H=290 mm 1 stk 23,80 6 stk 22,20
SDIP-30 69 |Rvs & Afvoerrooster + Standpijp H=260 Mm 1 stk 16,40

SDI20 TI 69 | RVSAISI 316 standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H= 170 mm 1 stk 25,10 6 stk 23,30
SDI25 TI 69 | RVS AISI 316 standpijp en afvoerrooster 1'1/2 - H= 230 mm 1 stk 26,00 6 stk 24,10
SDI3O TI 69 |RVS AISI 316 standpijp en afvoerrooster 1"1/2 - H=270 mm 1 stk 27,30 6 stk 25,30
222 69 | Verchroomde standpijp met filterzeef en afvoerrooster - H=220 mm 1 stk 59,00 10 stk 55,00
225 69 | Verchroomde standpijp met filterzeef en afvoerrooster - H= 250 mm 1 stk 62,00 6 stk 58,00
Z30 69 | Verchroomde standpijp met filterzeef en afvoerrooster - H= 270 mm 1 stk 64,00 6 stk 60,00
Z25 BL 69 | Geperforeerde RVS standpijp met kunststof inzetbuis - H= 205 mm 1 stk 23,20 6 stk 21,60
Z30 BL 69 |Geperforeerde RVS standpijp met kunststof inzetbuis - H= 255 mm 1 stk 23,30 6 stk 21,70
Z35 BL 69 | Geperforeerde RVS standpijp met kunststof inzetbuis - H= 305 mm 1 stk 25,70 6 stk 23,90
SR6 69 | SR6 afvoer en overloop in polypropyleen, incl. gummistop 1 stk 6,75 6 stk 6,25
D50-4161 71 Afvoer met draaihendel - type A 1 stk 128,00 6 stk 117,00
D50-4591 71 | Afvoer met draaihendel - type C 1 stk 229,00 6 stk 207,00
D53-7215 71 Afvoer met draaihendel - type C 1 stk 189,00 6 stk 174,00
E30-7744 71 | Vernikkelde reductie 1 stk 15,80 24 stk 14,50
D10-X001 71 Afvoerlichaam zonder aansluiting - 76 mm 1 stk 47,50 24 stk 43,50
D10-X002 71 | Afvoerlichaam zonder aansluiting - 89 mm 1 stk 47,50 24 stk 43,50
D10-X003 71 Afvoerlichaam zonder aansluiting - 76 mm 1 stk 47,50 24 stk 43,50
D10-X004 71 | Afvoerlichaam zonder aansluiting - 89 mm 1 stk 47,50 24 stk 43,50
D10-X005 71 Afvoerlichaam met aansluiting - 76 mm 1 stk 54,00 24 stk 49,10
D10-X006 71 | Afvoerlichaam met aansluiting - 89 mm 1 stk 54,00 24 stk 49,10
D10-X007 71 Afvoerlichaam met aansluiting - 76 mm 1 stk 66,00 24 stk 59,00
D10-X008 71 | Afvoerlichaam met aansluiting - 89 mm 1 stk 53,00 24 stk 48,10
D10-X021 71 |Stopper "O"-ring, neopreen 1 stk 1,95 24 stk 1,85
D10-X020 71 |Afvoerafsluitklep 1 stk 17,30 24 stk 15,80
D10-X009 71 |Dichting voor flens - 76 mm 1 stk 1,95 24 stk 1,85
D10-X010 71 | Dichting voor flens - 89 mm 1 stk 2,30 24 stk 2,10
D10-X011 71 |RVSflens-76 mm 1 stk 19,70 24 stk 18,00
D10-X012 71 |RVSflens-89 mm 1 stk 19,10 24 stk 17,50
D10-X013 71 Vlakke RVS zeef - 76 mm 1 stk 7,00 24 stk 6,40
D10-X014 71 | Vlakke RVS zeef - 89 mm 1 stk 6,80 24 stk 6,20
D13-0002 71 RVSinlegroostertje 1 stk 10,20 24 stk 9,40
D50-X005 71 |"E"-ring, RVS 1 stk 1,80 24 stk 1,65
D50-X010 71  Sluitring 1 stk 1,80 24 stk 1,65
D50-0001 71 |Draaihendel, RVS 1 stk 22,60 24 stk 20,70
D50-X007 71 |"O"-ring, rubber 1 stk 0,46 24 stk 0,42
D50-X006 71 |Messing aansluitmoer 1 stk 4,70 24 stk 4,35
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D10-X026 71 |Zwarte thermoplastic knop 1 stk 2,95 24 stk 2,70
D10-X022 71 | Sluitring voor borgmoer 1 stk 1,05 24 stk 0,94
D10-X023 71 | Borgmoer 1 stk 4,85 24 stk 4,45
E48-4660 71 | Overloopbuis (@ 32 mm) 355x457 mm 1 stk 38,80 24 stk 35,60
E50-4580 71 |Elleboog voor overloopbuis @ 32 mm, incl. onderdelen 1 stk 45,00 24 stk 41,20
E01-4091 71 | Dichtingsring, rubber 1 stk 0,97 24 stk 0,89
E02-4091 71 Borgmoer met flens 1 stk 2,00 24 stk 1,85
E50-X003 71 |RVS zeef voor overloop 1 stk 13,10 24 stk 12,00
E50-X004 71 |Bevestigingsvijs voor zeef 1 stk 0,70 24 stk 0,65
D34-4161 72 |Open afvoer - vloertype 1 stk 312,00 24 stk 286,00
D34-4060 72 Open afvoer - vloertype 1 stk 315,00 24 stk 289,00
D36-2080 72 |Losse afvoer 1 stk 78,00 24 stk 72,00
E16-4171 72  Kleine afvoer - koper - 51 mm 1 stk 15,10 24 stk 13,90
E16-4172 72 |Kleine afvoer - koper - 51 mm 1 stk 16,60 24 stk 15,20
E16-4173 72 |Kleine afvoer - koper - 89 mm 1 stk 15,90 24 stk 14,60
E16-4174 72 |Kleine afvoer - koper - 89 mm 1 stk 23,70 24 stk 21,80
RAI-001 72 Inzetkorf 400 X 400 X 80 Mm Voor Spoeltafelbladen Rsi 1 stk 80,00 6 stk 74,00
RAI-002 72 |Inzetkorf 500 X 400 X 80 mm - voor spoeltafelbladen RSI 1 stk 84,00 6 stk 78,00
RAI-003 72 | Inzetkorf 500 X 500 X 80 mm - voor spoeltafelbladen RSI 1 stk 92,00 6 stk 85,00
RAI-004 72 |Inzetkorf 600 X 500 X 80 mm - voor spoeltafelbladen RSI 1 stk 98,00 6 stk 91,00
RAI-010 72 Inzetrooster 400 X 400 mm - voor spoeltafelbladen RSI 1 stk 32,10 6 stk 29,70
RAI-011L 72 | Inzetrooster 500 X 400 Mm - Links Voor Ronda & Linum Spoelbakken 1 stk 35,30 6 stk 32,70
RAI-011R 72 | Inzetrooster 500 X 400 Mm - Rechts Voor Ronda & Linum Spoelbakken 1 stk 35,30 6 stk 32,70
RAI-012 72 |Inzetrooster 500 X 500 mm - voor spoeltafelbladen RSI 1 stk 38,50 6 stk 35,60
RAI-013L 72 |Inzetrooster 600 X 500 Mm - Links Voor Ronda & Linum Spoelbakken 1 stk 41,70 6 stk 38,60
RAI-013R 72 | Inzetrooster 600 X 500 Mm - Rechts Voor Ronda & Linum Spoelbakken 1 stk 41,70 6 stk 38,60
ACTE298 72 | RVS hoekzeef - H=300 mm 1 stk 34,00 6 stk 31,70
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AFVOEREN & AFVOERKANALEN

C1040 74 | RVS vloerafvoerput 100X100 mm - verticale afvoer 40 mm 1 stk 34,50
C1040z 74 |RVS vloerafvoerput 100X100 mm - zijdelingse afvoer 40 mm 1 stk 59,00
C1040T 74 |RVS vloerafvoerput 100X100 mm - telescopische afvoer 40 mm 1 stk 102,00
C1550 75 | RVSvloerafvoerput 150X150 mm - verticale afvoer 50 mm 1 stk 86,00
C15502 75 |RVS vloerafvoerput 150X150 mm - zijdelingse afvoer 50 mm 1 stk 117,00
C1550T 75 RVS vloerafvoerput 150X150 mm - telescopische afvoer 50 mm 1 stk 113,00
C2063LEG 76 |RVS vloerafvoerput 200X200 mm - verticale afvoer 63 mm 1 stk 132,00
C2063ZLEG 76  RVS vloerafvoerput 200X200 mm - zijdelingse afvoer 63 mm 1 stk 172,00
C2063TLEG 76 |RVS viloerafvoerput 200X200 mm - telescopische afvoer 63 mm 1 stk 272,00
C6030T 77 RVSvloerafvoerput 600X300 mm - verticale afvoer 63 mm 1 stk 764,00
PIT25CPST 78 | Rvs Sifon Verticaal 1 stk 97,00
PIT25CLPST 78 | Rvs Sifon Lateraal 1 stk 97,00
PS251FL89 78 |Rvs Basisstuk Flens 89 - 500 Mm Eenzijdig 1 stk 147,00
PS251FL110 78 Rvs Basisstuk Flens 110 - 500 Mm Eenzijdig 1 stk 147,00
CAMP/T25P 78 | Rvs Afsluitsifon Geuropvanger 1 stk 16,50
CES25P 78 Rvs Ronde Mand Verticale Sifon 1 stk 36,90
CES25100LP 78 |Rvs Afgevlakte Mand Laterale Sifon 1 stk 90,00
R25100P 78 Rvs Deksel 1 stk 78,00
CF10 79 | Rvs Afvoerkanaal 1000 Mm Flens 89 1 stk 149,00
CF15 79 |Rvs Afvoerkanaal 1480 Mm Flens 89 1 stk 221,00
CF20 79 | Rvs Afvoerkanaal 2000 Mm Flens 89 1 stk 298,00
CF30B 79 |Rvs Afvoerkanaal 2980 Mm Flens 110/90 1 stk 444,00
FLC89 79 | Eindflens 89 1 stk 15,50
FLC110 79 |Eindflens 110 1 stk 17,10
PIT25CPST 80 | Rvs Sifon Verticaal 1 stk 97,00
PIT25CLPST 80 | RvsSifon Lateraal 1 stk 97,00
PS252FL89 80 | Rvs Basisstuk Flens 89 - 500 Mm Tweezijdig 1 stk 147,00
PS252FL110 80 Rvs Basisstuk Flens 110 - 500 Mm Tweezijdig 1 stk 147,00
CAMP/T25P 80 | Rvs Afsluitsifon Geuropvanger 1 stk 16,50
CES25P 80 Rvs Ronde Mand Verticale Sifon 1 stk 36,90
CES25100LP 80 |Rvs Afgevlakte Mand Laterale Sifon 1 stk 90,00
R25100P 80 Rvs Deksel 1 stk 78,00
CF10 81 | Rvs Afvoerkanaal 1000 Mm Flens 89 1 stk 149,00
CF15 81 |Rvs Afvoerkanaal 1480 Mm Flens 89 1 stk 221,00
CF20 81 |Rvs Afvoerkanaal 2000 Mm Flens 89 1 stk 298,00
CF30B 81 |Rvs Afvoerkanaal 2980 Mm Flens 110/90 1 stk 444,00
FLC89 81 | Eindflens 89 1 stk 15,50
FLC110 81 Eindflens 110 1 stk 17,10
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